
Weinländer Turntag 2022 27./28. August 2022

Turner

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 5.76 (9.45) 10.10 (9.30)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

De Feo Dario TV Henggart1. 1996 48.45 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.63 (9.30) 10.92 (9.15) 9.60 (9.80)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Lüssi Nico TV Turbenthal2. 2000 48.25 ***

10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 9.85 (9.85) 10.53 (9.00)BA. . . . . RE. . . . . PP. . . . . KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schubnel Jonas TV Rickenbach3. 47.70 ***

9.30 (9.30) 9.70 (9.70) 5.48 (9.15) 7.50 (9.90) 10.00 (9.40)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . STS. . . . 80. . . . . 

Wipf Patrik TV Marthalen4. 1998 47.45 *

9.70 (9.70) 9.45 (9.45) 5.61 (9.30) 1.70 (9.60) 10.05 (9.35)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Kappeler Nicolas TV Stammheimertal5. 47.40 *

9.40 (9.40) 9.25 (9.25) 5.77 (9.45) 11.52 (9.40) 9.80 (9.60)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Fehr Ruben TV Dinhard6. 1998 47.10 *

9.10 (9.10) 9.65 (9.65) 5.74 (9.40) 1.65 (9.40) 10.00 (9.40)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Reutemann Laurin TV Rheinau7. 2004 46.95 *

9.00 (9.00) 9.40 (9.40) 5.70 (9.40) 1.70 (9.60) 10.15 (9.25)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Wipf Manuel TV Marthalen8. 1998 46.65 *

9.20 (9.20) 8.50 (8.50) 5.90 (9.60) 1.75 (9.80) 9.90 (9.50)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Meier Marc TV Wiesendangen9. 2002 46.60 *

9.60 (9.60) 9.35 (9.35) 9.20 (9.20) 5.38 (9.05) 10.05 (9.35)BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Allenspach Dominik TV Wiesendangen10. 1997 46.55 *

9.30 (9.30) 9.60 (9.60) 5.56 (9.25) 1.60 (9.20) 10.35 (9.05)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Lazzarotto Chris TV Rheinau11. 2004 46.40 *

8.90 (8.90) 9.50 (9.50) 9.45 (9.45) 4.75 (8.45) 9.60 (9.80)BA. . . . . RE. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Kistler Rodin TV Hettlingen12. 2007 46.10 *

9.25 (9.25) 9.90 (9.90) 9.20 (9.20) 5.30 (9.00) 10.70 (8.70)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Senn Pascal TV Hettlingen13. 1993 46.05 *

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 5.01 (8.70) 9.16 (8.45) 10.05 (9.35)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hänssler Jarno TV Turbenthal14. 2005 45.70 *

9.10 (9.10) 9.50 (9.50) 5.49 (9.15) 1.60 (9.20) 10.85 (8.55)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

von Massenbach David TV Andelfingen15. 2005 45.50 *

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 5.06 (8.75) 9.96 (8.75) 10.70 (8.70)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Keller Tim TV Stammheimertal16. 2000 45.40 *

9.10 (9.10) 9.30 (9.30) 5.55 (9.25) 1.50 (8.80) 10.50 (8.90)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Wipf Marco TV Marthalen17. 2003 45.35

9.20 (9.20) 9.05 (9.05) 6.99 (9.35) 11.05 (8.35)BA. . . . . SP. . . . . STS. . . . 80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Schär Jan TV Ossingen18. 2001 45.25

9.10 (9.10) 9.20 (9.20) 5.60 (9.30) 10.22 (8.85) 10.70 (8.70)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Wipf Pascal TV Marthalen19. 2001 45.15

9.20 (9.20) 9.60 (9.60) 11.31 (9.30) 11.95 (7.45)SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kauflin Luca TV Rheinau20. 2001 44.55

8.70 (8.70) 8.60 (8.60) 5.10 (8.80) 11.48 (9.35) 1.55 (9.00)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Bachmann Luca TV Rickenbach21. 2000 44.45

8.60 (8.60) 8.70 (8.70) 5.36 (9.05) 11.15 (9.25) 10.65 (8.75)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Arnet Fabian TV Niederrohrdorf22. 1998 44.35

9.20 (9.20) 9.05 (9.05) 4.97 (8.65) 1.55 (9.00) 10.95 (8.45)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Cibolini Mats TV Rheinau22. 2002 44.35

8.95 (8.95) 8.70 (8.70) 4.96 (8.65) 1.65 (9.40) 10.85 (8.55)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gähler Silvan TV Wiesendangen24. 2005 44.25

9.30 (9.30) 9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 9.79 (8.70)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 15.00 (7.10)STH. . . .

Hütter Noah TV Niederrohrdorf25. 1995 44.10

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

8.90 (8.90) 9.00 (9.00) 10.01 (8.80) 1.50 (8.80) 11.10 (8.30)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Kuser Andrin TV Buch am Irchel26. 1997 43.80

8.80 (8.80) 8.80 (8.80) 4.94 (8.60) 10.19 (8.85) 10.85 (8.55)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Gut Patrick TV Rickenbach27. 1999 43.60

8.80 (8.80) 8.80 (8.80) 5.16 (8.85) 1.45 (8.60) 11.00 (8.40)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Hauser Remy TV Henggart28. 1999 43.45

8.90 (8.90) 9.50 (9.50) 5.07 (8.75) 8.75 (8.30) 11.45 (7.95)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Meili Lukas TV Neftenbach29. 2001 43.40

9.30 (9.30) 9.10 (9.10) 9.10 (9.10) 6.06 (8.45) 12.05 (7.35)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . STS. . . . 80. . . . . 

Keller Remo TV Ossingen30. 2001 43.30

8.05 (8.05) 8.80 (8.80) 9.31 (8.50) 1.55 (9.00) 11.06 (8.30)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Gemperle Nico TV Buch am Irchel31. 1993 42.65

8.90 (8.90) 7.80 (7.80) 6.12 (8.50) 11.50 (7.90)BA. . . . . SR. . . . . STS. . . . 80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Fölling Daniel TV Stammheimertal32. 1995 42.40

Kategorie Männer, 5 Kampf Total  14 Teilnehmer

9.50 (9.50) 9.25 (9.25) 9.55 (9.55) 9.60 (9.60)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zuber Jakob TV Ossingen1. 1960 50.50 ***
1960.00 (3.00)Bonus. . 

9.00 (9.00) 9.10 (9.10) 9.00 (9.00) 9.40 (9.40)BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Zuber Ruedi TV Niederrohrdorf2. 1958 49.30 ***
1958.00 (3.20)Bonus. . 

9.55 (9.55) 9.80 (9.80) 9.50 (9.50) 10.99 (9.15)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Senn Manuel TV Hettlingen3. 1980 48.60 ***
1980.00 (1.00)Bonus. . 

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.75 (9.75) 10.00 (10.00) 4.35 (8.05)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

Egloff Adrian TV Niederrohrdorf4. 1984 48.20 *
1984.00 (.60)Bonus. . 

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Vogler Fabian TV Niederrohrdorf5. 1989 47.70 *
1989.00 (.10)Bonus. . 

9.40 (9.40) 8.45 (8.45) 9.45 (9.45) 8.90 (8.90)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . 22.00 (8.50)STH. . . .

Nüssli Martin TV Dägerlen6. 1969 46.80 *
1969.00 (2.10)Bonus. . 

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 5.63 (8.00)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . STS. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Frischknecht Benjamin TV Dinhard7. 1990 46.50 *
1990.00 (.00)Bonus. . 

9.25 (9.25) 5.28 (8.95) 10.74 (9.05) 10.75 (8.65)SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Maron Samuel TV Dinhard8. 1986 45.90 *
1986.00 (.40)Bonus. . 

9.20 (9.20) 9.45 (9.45) 5.14 (8.80) 1.60 (9.20) 10.25 (9.15)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Federlein Adrian TV Rheinau9. 1992 45.80 *
1992.00 (.00)Bonus. . 

9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 5.33 (9.00) 9.54 (8.60) 10.25 (9.15)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Häusler Stefan TV Andelfingen10. 1991 45.45 *
1991.00 (.00)Bonus. . 

8.40 (8.40) 9.00 (9.00) 8.35 (8.35) 11.52 (9.40)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 22.00 (9.20)STH. . . .

Fehr Michael TV Buch am Irchel11. 1982 45.15
1982.00 (.80)Bonus. . 

8.80 (8.80) 9.50 (9.50) 9.00 (9.00) 6.92 (9.30) 11.30 (8.10)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . STS. . . . 80. . . . . 

Wipf Thomas TV Marthalen12. 1986 45.10
1986.00 (.40)Bonus. . 

8.60 (8.60) 8.85 (8.85) 9.50 (9.50) 6.86 (7.50)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Schenk Manuel TV Niederrohrdorf13. 1982 44.55
1982.00 (.80)Bonus. . 

9.45 (9.45) 4.32 (8.00) 12.14 (9.65) 1.45 (8.60) 11.45 (7.95)PP. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Gemperle Raphael TV Buch am Irchel14. 1991 43.65
1991.00 (.00)Bonus. . 

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  30 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 5.72 (9.40) 1.65 (9.40)

10.40 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Nüssli Tim TV Dägerlen1. 2003 67.20 ***

9.75 (9.75) 10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 5.76 (9.45) 10.18 (8.85)

10.25 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Arnet Livio TV Neftenbach2. 2004 66.60 ***

9.30 (9.30) 9.60 (9.60) 9.20 (9.20) 5.68 (9.35) 12.26 (9.70) 1.75 (9.80)

9.85 (9.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wegmann Mario TV Ossingen3. 2003 66.50 ***

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 10.00 (10.00) 5.26 (8.95) 10.75 (8.65)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Kämpf Melvin TV Niederrohrdorf4. 2005 66.10 *

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 5.05 (8.75) 1.45 (8.60)BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Schindler Nicki TV Rickenbach5. 2003 65.75 *

9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 5.13 (8.80) 1.55 (9.00)

10.55 (8.85)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Jung Andrin TV Buch am Irchel6. 2004 65.25 *

8.50 (8.50) 8.80 (8.80) 9.30 (9.30) 5.82 (9.50) 11.44 (9.35) 1.85 (10.00)

10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Walther Merlin TV Ossingen7. 2004 64.65 *

9.30 (9.30) 9.90 (9.90) 9.60 (9.60) 9.45 (9.45) 9.12 (8.40) 1.55 (9.00)

10.59 (8.80)

RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Leandri Noah TV Altikon8. 2003 64.45 *

9.75 (9.75) 9.45 (9.45) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 8.71 (8.25) 11.09 (8.30)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.30)STH. . . .

Schälchli Tim TV Altikon8. 2003 64.45 *

8.80 (8.80) 9.15 (9.15) 9.50 (9.50) 5.60 (9.30) 9.67 (8.65) 1.70 (9.60)

10.15 (9.25)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Engler Tim TV Stammheimertal10. 2005 64.25 *

8.70 (8.70) 9.55 (9.55) 9.10 (9.10) 5.78 (9.45) 10.08 (8.80) 1.65 (9.40)

10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Jucker Philipp TV Dägerlen11. 2004 64.10 *

9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 4.52 (8.20) 1.55 (9.00)

10.54 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Sellan Lean TV Neftenbach12. 2006 64.00 *

9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 4.70 (8.40) 8.76 (8.30) 1.55 (9.00)

10.50 (8.90)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Greuter Teijo TV Rickenbach13. 2007 63.35 *

8.85 (8.85) 9.35 (9.35) 9.20 (9.20) 5.36 (9.05) 10.50 (9.00) 1.65 (9.40)

11.15 (8.25)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kröni Colin TV Dägerlen14. 2004 63.10 *

9.30 (9.30) 8.90 (8.90) 9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 4.72 (8.40) 1.55 (9.00)

10.85 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Stroppa Michael TV Dägerlen14. 2004 63.10 *

8.80 (8.80) 9.40 (9.40) 9.15 (9.15) 9.55 (9.55) 5.07 (8.75) 10.17 (8.85)

10.90 (8.50)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Huggenberger Sven TV Dägerlen16. 2005 63.00 *

8.70 (8.70) 9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 5.60 (9.30) 9.44 (8.55) 1.70 (9.60)

10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Linsi Silvan TV Buch am Irchel17. 2004 62.90 *

8.90 (8.90) 9.10 (9.10) 9.50 (9.50) 5.17 (8.85) 10.07 (8.80) 1.55 (9.00)

10.85 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Rüegg Joey TV Wiesendangen18. 2005 62.70 *

8.70 (8.70) 9.05 (9.05) 9.00 (9.00) 5.20 (8.90) 9.88 (8.75) 1.60 (9.20)

10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Schurter Kimi TV Ossingen19. 2004 62.50 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  30 Teilnehmer

8.90 (8.90) 9.30 (9.30) 8.80 (8.80) 4.88 (8.55) 10.50 (9.00) 6.35 (8.75)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

26.00 (9.00)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Jucker Daniel TV Dägerlen20. 2003 62.30 *

8.95 (8.95) 9.30 (9.30) 8.50 (8.50) 5.03 (8.70) 9.11 (8.40) 1.50 (8.80)

10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wegmann Lars TV Ossingen21. 2005 61.60

8.90 (8.90) 9.45 (9.45) 8.90 (8.90) 4.28 (7.95) 10.65 (9.05) 1.55 (9.00)

11.40 (8.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kröni Loris TV Dägerlen22. 2005 61.25

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 9.80 (9.80) 3.76 (7.45) 9.03 (8.40) 1.40 (8.40)

11.60 (7.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Langhard Tim TV Stammheimertal23. 2004 60.55

8.60 (8.60) 9.30 (9.30) 9.40 (9.40) .00 (6.00) 10.24 (8.85) 1.45 (8.60)

10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Bächi Silvan TV Wilen-Neunforn24. 2005 59.80

7.50 (7.50) 8.85 (8.85) 8.50 (8.50) 4.92 (8.60) 8.41 (8.15) 1.70 (9.60)

11.35 (8.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Urscheler Finn TV Wilen-Neunforn25. 2005 59.25

8.40 (8.40) 8.85 (8.85) 8.80 (8.80) 4.45 (8.15) 6.93 (7.55) 1.55 (9.00)

11.30 (8.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wacker Remo TV Buch am Irchel26. 2005 58.85

8.50 (8.50) 9.30 (9.30) 9.30 (9.30) 4.21 (7.90) 9.22 (8.45) 4.99 (7.35)

11.55 (7.85)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Hübscher Jeffrey TV Stammheimertal27. 2006 58.65

9.30 (9.30) 8.80 (8.80) 9.70 (9.70) 4.30 (8.00) 7.70 (7.85) 1.35 (8.20)

12.70 (6.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Langhard Manuel TV Stammheimertal28. 2006 58.55

7.90 (7.90) 8.70 (8.70) 8.70 (8.70) 5.18 (8.85) 7.90 (7.95) 11.10 (8.30)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

19.00 (7.60)STH. . . .

Hartmann Sven TV Wilen-Neunforn29. 2003 58.00

7.50 (7.50) 8.45 (8.45) 8.60 (8.60) 8.55 (8.20) .00 (6.00) 12.75 (6.65)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Hartmann Remo TV Wilen-Neunforn30. 2005 54.40

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  46 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 5.65 (9.35) 13.35 (10.00) 7.87 (10.00)

1.80 (10.00) 9.60 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Kühne Roman TV Wilen-Neunforn1. 1990 78.95 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 13.04 (10.00)

7.58 (9.95)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 20.00 (8.80)STH. . . .

Koch Silvan TV Wilen-Neunforn2. 1991 78.65 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 5.85 (9.55) 7.45 (9.85)

1.80 (10.00) 9.95 (9.45)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Zuber Roland TV Ossingen3. 1993 78.45 ***

9.85 (9.85) 9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.50 (9.20)

11.73 (9.45) 6.52 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Furrer Severin TV Dägerlen4. 1993 77.15 *

9.75 (9.75) 10.00 (10.00) 9.50 (9.50) 6.02 (9.70) 12.28 (9.70) 7.21 (9.60)

1.70 (9.60) 10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Wolfer Daniel TV Dägerlen4. 1992 77.15 *

9.30 (9.30) 9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 13.80 (10.00) 8.52 (10.00) 1.70 (9.60)

9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Graf Christian TV Rickenbach6. 1994 76.95 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  46 Teilnehmer

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.27 (8.95)

10.45 (8.95)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Kämpf Nicola TV Niederrohrdorf7. 2003 76.80 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.20 (8.90)

1.55 (9.00) 10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Mirco TV Neftenbach8. 1999 76.65 *

9.80 (9.80) 9.75 (9.75) 9.55 (9.55) 9.80 (9.80) 12.22 (9.65) 6.85 (9.25)

1.65 (9.40) 10.05 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Meier Michel TV Neftenbach9. 1996 76.55 *

10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 9.40 (9.40) 9.90 (9.90) 5.80 (9.50) 11.61 (9.40)

6.89 (9.25) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Müller Nico TV Wilen-Neunforn10. 2000 76.50 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 5.74 (9.40) 13.75 (10.00) 8.51 (10.00)

1.55 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Merk Pascal TV Andelfingen11. 1980 76.40 *

9.85 (9.85) 9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.21 (8.90)

11.01 (9.20) 1.50 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Furrer Janick TV Dägerlen12. 1995 76.20 *

9.70 (9.70) 9.75 (9.75) 9.50 (9.50) 5.49 (9.15) 11.20 (9.25) 7.35 (9.75)

1.75 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Weilenmann Lukas TV Buch am Irchel12. 1993 76.20 *

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.50 (9.50) 6.16 (9.85) 10.94 (9.15) 5.92 (8.30)

1.80 (10.00) 10.05 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Bretscher Andrin TV Henggart14. 2001 76.05 *

9.25 (9.25) 8.50 (8.50) 9.75 (9.75) 6.24 (9.90) 11.80 (9.50) 1.80 (10.00)

9.90 (9.50)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Buri Samuel TV Ossingen15. 1997 76.00 *

10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.02 (8.70)

11.29 (9.30) 1.55 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Kappeler Yves TV Wiesendangen16. 2001 75.90 *

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 5.83 (9.50) 12.36 (9.70) 5.99 (8.35)

1.75 (9.80) 9.95 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Egger Philippe TV Dägerlen17. 1985 75.80 *

10.00 (10.00) 9.20 (9.20) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 10.35 (8.90)

1.45 (8.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Oklé Linus TV Seuzach17. 1993 75.80 *

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 5.19 (8.85) 11.80 (9.50) 6.60 (9.00)

1.65 (9.40) 10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schneider Serafin TV Andelfingen19. 1999 75.35 *

9.00 (9.00) 9.50 (9.50) 9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 5.93 (9.60) 11.38 (9.35)

1.65 (9.40) 9.75 (9.65)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Silvan TV Neftenbach20. 1997 75.20 *

10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 4.96 (8.65)

8.91 (8.35) 10.85 (8.55)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Furrer Joel TV Dägerlen21. 1997 74.95 *

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 12.68 (9.85) 6.71 (9.10) 1.55 (9.00)

10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Huber Ralph TV Buch am Irchel22. 1982 74.80 *

9.90 (9.90) 8.75 (8.75) 9.70 (9.70) 9.35 (9.35) 9.10 (9.10) 5.41 (9.10)

10.79 (9.10) 1.70 (9.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Schäuble Dominik TV Andelfingen23. 1987 74.60 *

9.60 (9.60) 9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 12.06 (9.60) 6.18 (8.55)

1.55 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Koch Florian TV Wilen-Neunforn24. 1984 74.40 *

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 9.70 (9.70) 5.10 (8.80) 10.42 (8.95)

6.31 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Pfister Stefan TV Wilen-Neunforn25. 1982 74.05 *
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  46 Teilnehmer

9.50 (9.50) 9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 5.29 (8.95) 13.02 (10.00) 6.18 (8.55)

1.60 (9.20) 10.60 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Reutimann Pascal TV Stammheimertal25. 1998 74.05 *

8.60 (8.60) 9.10 (9.10) 9.30 (9.30) 5.50 (9.20) 12.82 (9.90) 6.69 (9.05)

1.60 (9.20) 9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kappeler Tobias TV Wiesendangen27. 1998 73.85 *

9.00 (9.00) 9.55 (9.55) 9.05 (9.05) 9.60 (9.60) 11.19 (9.25) 6.94 (9.30)

1.55 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Lang Beat TV Wilen-Neunforn28. 1991 73.75 *

8.75 (8.75) 9.25 (9.25) 8.90 (8.90) 11.69 (9.45) 7.74 (10.00) 1.50 (8.80)

10.81 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (10.00)STH. . . .

Knöri Christian TV Altikon29. 1994 73.70 *

10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 9.50 (9.50) 4.92 (8.60) 1.50 (8.80)

10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Möckli Marino TV Neftenbach29. 1998 73.70 *

8.90 (8.90) 9.35 (9.35) 9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 5.44 (9.10) 9.64 (8.65)

1.70 (9.60) 10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Huggenberger Nick TV Dägerlen31. 2002 73.25 *

9.20 (9.20) 9.25 (9.25) 9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 9.75 (9.75) 9.40 (8.55)

10.94 (8.45)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schälchli Jan TV Altikon32. 2000 73.15

9.35 (9.35) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 4.86 (8.55) 10.04 (8.80)

1.50 (8.80) 10.75 (8.65)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Besson Nils TV Dägerlen33. 1999 73.05

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.50 (9.50) 5.31 (9.00) 11.30 (9.30) 6.00 (8.40)

1.60 (9.20) 11.00 (8.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Binder Daniel TV Ossingen34. 1997 73.00

9.70 (9.70) 8.65 (8.65) 9.70 (9.70) 12.71 (9.85) 6.47 (8.85) 1.50 (8.80)

11.30 (8.10)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Koch Nicolai TV Wilen-Neunforn35. 1987 72.95

9.00 (9.00) 9.50 (9.50) 9.55 (9.55) 5.25 (8.95) 11.32 (9.30) 6.29 (8.65)

1.50 (8.80) 11.00 (8.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Bietenhader Andreas TV Neftenbach36. 1986 72.15

9.50 (9.50) 9.30 (9.30) 9.30 (9.30) 9.60 (9.60) 5.24 (8.90) 10.34 (8.90)

5.14 (7.50) 1.50 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . HO. . . . 

Maurer Lukas TV Wiesendangen37. 1999 71.80

9.30 (9.30) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 5.08 (8.75) 8.04 (8.00) 1.60 (9.20)

11.10 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (8.50)STH. . . .

Hurni Oliver TV Seuzach38. 1998 71.45

9.65 (9.65) 9.40 (9.40) 9.25 (9.25) 4.86 (8.55) 9.86 (8.70) 5.62 (8.00)

1.55 (9.00) 10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schär Sven TV Ossingen39. 1999 71.25

9.10 (9.10) 9.15 (9.15) 9.45 (9.45) 5.32 (9.00) 11.02 (9.20) 5.05 (7.45)

1.55 (9.00) 10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Caspar Yannik TV Rheinau40. 1999 71.05

8.50 (8.50) 8.40 (8.40) 8.50 (8.50) 4.96 (8.65) 12.71 (9.85) 6.21 (8.60)

1.55 (9.00) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Maurer Fabian TV Ossingen41. 1995 70.70

9.00 (9.00) 9.05 (9.05) 8.50 (8.50) 8.70 (8.70) 9.75 (8.70) 6.05 (8.45)

1.50 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 23.00 (9.40)STH. . . .

Baldinger Daniel TV Niederrohrdorf42. 1998 70.60

9.25 (9.25) 9.30 (9.30) 9.55 (9.55) 5.05 (8.75) 9.91 (8.75) 5.15 (7.55)

1.55 (9.00) 11.05 (8.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Bertschi Adrian TV Wiesendangen43. 1988 70.50

8.60 (8.60) 9.40 (9.40) 9.10 (9.10) 8.50 (8.50) 9.20 (9.20) 4.15 (7.85)

12.35 (7.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

GYM. . . 

Wirth Adrian TV Stammheimertal44. 1989 69.00
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  46 Teilnehmer

9.00 (9.00) 9.20 (9.20) 9.00 (9.00) 4.47 (8.15) 10.13 (8.85) 5.11 (7.50)

1.45 (8.60) 11.25 (8.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Olivi Timon TV Ossingen45. 2000 68.45

Frei Sven UnfaTV Buch am Irchel1993 57.20

Kategorie Sektionswettkampf Total  18 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wilen-Neunforn1. 456.30 ***11

Name, Vorname Jg. Total

78.95Kühne Roman 1990

78.65Koch Silvan 1991

76.50Müller Nico 2000

74.40Koch Florian 1984

74.05Pfister Stefan 1982

73.75Lang Beat 1991

TV Dägerlen2. 454.5015
77.15Furrer Severin 1993

77.15Wolfer Daniel 1992

76.20Furrer Janick 1995

75.80Egger Philippe 1985

74.95Furrer Joel 1997

73.25Huggenberger Nick 2002

TV Neftenbach3. 440.858
76.65Möckli Mirco 1999

76.55Meier Michel 1996

75.20Möckli Silvan 1997

73.70Möckli Marino 1998

72.15Bietenhader Andreas 1986

66.60Arnet Livio 2004

TV Ossingen4. 437.8513
78.45Zuber Roland 1993

76.00Buri Samuel 1997

73.00Binder Daniel 1997

71.25Schär Sven 1999

70.70Maurer Fabian 1995

68.45Olivi Timon 2000

TV Wiesendangen5. 401.358
75.90Kappeler Yves 2001

73.85Kappeler Tobias 1998

71.80Maurer Lukas 1999

70.50Bertschi Adrian 1988

62.70Rüegg Joey 2005

46.60Meier Marc 2002

TV Buch am Irchel6. 395.2010
76.20Weilenmann Lukas 1993

74.80Huber Ralph 1982

65.25Jung Andrin 2004

62.90Linsi Silvan 2004

58.85Wacker Remo 2005

57.20Frei Sven 1993
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Kategorie Sektionswettkampf Total  18 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Stammheimertal7. 385.059

Name, Vorname Jg. Total

74.05Reutimann Pascal 1998

69.00Wirth Adrian 1989

64.25Engler Tim 2005

60.55Langhard Tim 2004

58.65Hübscher Jeffrey 2006

58.55Langhard Manuel 2006

TV Niederrohrdorf8. 358.709
76.80Kämpf Nicola 2003

70.60Baldinger Daniel 1998

66.10Kämpf Melvin 2005

49.30Zuber Ruedi 1958

48.20Egloff Adrian 1984

47.70Vogler Fabian 1989

TV Turbenthal 93.952
48.25Lüssi Nico 2000

45.70Hänssler Jarno 2005

TV Rickenbach 341.806
76.95Graf Christian 1994

65.75Schindler Nicki 2003

63.35Greuter Teijo 2007

47.70Schubnel Jonas

44.45Bachmann Luca 2000

43.60Gut Patrick 1999

TV Andelfingen 317.305
76.40Merk Pascal 1980

75.35Schneider Serafin 1999

74.60Schäuble Dominik 1987

45.50von Massenbach David 2005

45.45Häusler Stefan 1991

TV Rheinau 299.106
71.05Caspar Yannik 1999

46.95Reutemann Laurin 2004

46.40Lazzarotto Chris 2004

45.80Federlein Adrian 1992

44.55Kauflin Luca 2001

44.35Cibolini Mats 2002

TV Altikon 275.754
73.70Knöri Christian 1994

73.15Schälchli Jan 2000

64.45Schälchli Tim 2003

64.45Leandri Noah 2003

TV Marthalen 229.705
47.45Wipf Patrik 1998

46.65Wipf Manuel 1998

45.35Wipf Marco 2003

45.15Wipf Pascal 2001

45.10Wipf Thomas 1986

TV Henggart 167.953
76.05Bretscher Andrin 2001

48.45De Feo Dario 1996

43.45Hauser Remy 1999

TV Seuzach 147.252
75.80Oklé Linus 1993

71.45Hurni Oliver 1998
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Kategorie Sektionswettkampf Total  18 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Hettlingen 140.753

Name, Vorname Jg. Total

48.60Senn Manuel 1980

46.10Kistler Rodin 2007

46.05Senn Pascal 1993

TV Dinhard 139.503
47.10Fehr Ruben 1998

46.50Frischknecht Benjamin 1990

45.90Maron Samuel 1986
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